2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

142775-X UEM FU ARAUCARIA CV304-24
NOVEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
31/10/2024 SALDO ANTERIOR
21/11/2024 RESGATE

Aplicacéo 27/09/2024
25/11/2024 RESGATE

Aplicagao 27/09/2024
26/11/2024 RESGATE

Aplicacéo 27/09/2024
27/11/2024 APLICACAO
29/11/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2024
29/11/2024

1,309003886
1,316970780

Rentabilidade

No més 0,6086
No ano 7,3846
Ultimos 12 meses  8,1359

Valor Valor IR Prej. Comp.

284.878,45
123.596,67
123.596,67
15.400,00
15.400,00
700,00
700,00
564.900,00
711.919,92

284.878,45
564.900,00
139.696,67
1.838,14
0,00

0,00
1.838,14
711.919,92

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
217.629,949653
94.030,535651

94.030,535651

11.708,550262

11.708,550262

532,036512

532,036512

429.214,985986
540.573,813214

(G3380209295468941
02/12/2024 10:06:15

Valor cota

1,314431202

1,315278122

1,315699175

1,316123664

Saldo cotas

123.599,414002

111.890,863740

111.358,827228

540.573,813214
540.573,813214

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



